Edital Nº 258/2022

PROCESSO Nº 04600.002848/2022-89

EDITAL Nº 258, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

A PRESIDENTE SUBSTITUTA DA FUNDAÇÃO ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - Enap, conforme Portaria Enap nº 11, de 9 de
outubro de 2022, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto aprovado pelo Decreto nº 10.369, de 22  de maio de 2020, considerando o constante
dos autos do processo nº 04600.002848/2022-89, resolve tornar público o resultado do processo seletivo, para servidores, para ocupação de 1 (uma) vaga
para percepção de Função Comissionada Executiva (FCE) 2.10, do Núcleo de Gestão Acadêmica da Diretoria Executiva (Direx) da Fundação Escola Nacional
de Administração Pública (Enap), em Brasília - DF, realizado por intermédio do Edital nº 184, de 14 de outubro de 2022, alterado pelo Edital nº 228, de 17 de
novembro de 2022.

I - Para a vaga, foi selecionado(a) o(a) candidato(a)

***. 802.220-**

II - Foram selecionados(as) para o quadro de reserva técnica:

***.956.642-**;

***.599.712-**.

 FLÁVIA DE HOLANDA SCHMIDT

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/12/2022

Documento assinado eletronicamente por Flávia de Holanda Schmidt, Presidente(a) Substituto(a), em 14/12/2022, às 14:17, conforme horário oficial de
Brasília e Resolução nº 9, de 04 de agosto de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.enap.gov.br/autenticidade, informando o código verificador 0647478 e o código CRC
B2859623.

Referência: Processo nº 04600.002848/2022-89 SEI nº 0647478